[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  15 июля 2025 г.                                                                               № 34

«О присвоении адреса объектам адресации»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и Уставом муниципального образования «Шелтозерское вепсское сельское поселение», администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить адрес следующим объектам адресации:

	№
	Адрес
	Кадастровый номер

	11
	Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Прионежский, сельское поселение Шелтозерское вепсское, село Шелтозеро, улица Лисицыной, земельный участок  6
	10:22:0020109:67

	52
	Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Прионежский, сельское поселение Шелтозерское вепсское, село Шелтозеро, улица Лисицыной, земельный участок  10
	10:22:0020107:8

	33
	Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Прионежский, сельское поселение Шелтозерское вепсское, село Шелтозеро, улица Лисицыной, земельный участок  11
	10:22:0020108:1

	44
	Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Прионежский, сельское поселение Шелтозерское вепсское, село Шелтозеро, улица Лисицыной, земельный участок  13
	10:22:0020108:2

	55
	Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Прионежский, сельское поселение Шелтозерское вепсское, село Шелтозеро, улица Лисицыной, земельный участок  15
	10:22:0020108:13

	66
	Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Прионежский, сельское поселение Шелтозерское вепсское, село Шелтозеро, улица Лисицыной, земельный участок  20
	10:22:0020109:7

	77
	Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Прионежский, сельское поселение Шелтозерское вепсское, село Шелтозеро, улица Лисицыной, земельный участок  21
	10:22:0020113:90

	88
	Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Прионежский, сельское поселение Шелтозерское вепсское, село Шелтозеро, улица Лисицыной, земельный участок  26
	10:22:0020109:74

	99
	Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Прионежский, сельское поселение Шелтозерское вепсское, село Шелтозеро, улица Лисицыной, земельный участок  29
	10:22:0020113:31

	110
	Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Прионежский, сельское поселение Шелтозерское вепсское, село Шелтозеро, улица Лисицыной, земельный участок  33
	10:22:0020108:4

	111
	Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Прионежский, сельское поселение Шелтозерское вепсское, село Шелтозеро, улица Лисицыной, земельный участок  34
	10:22:0020108:41

	112
	Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Прионежский, сельское поселение Шелтозерское вепсское, село Шелтозеро, улица Лисицыной, земельный участок  35
	10:22:0020108:188

	113
	Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Прионежский, сельское поселение Шелтозерское вепсское, село Шелтозеро, улица Лисицыной, земельный участок  40
	10:22:0020108:10

	114
	Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Прионежский, сельское поселение Шелтозерское вепсское, село Шелтозеро, улица Лисицыной, земельный участок  41
	10:22:0020113:3

	115
	Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Прионежский, сельское поселение Шелтозерское вепсское, село Шелтозеро, улица Лисицыной, земельный участок  42
	10:22:0020108:11

	116
	Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Прионежский, сельское поселение Шелтозерское вепсское, село Шелтозеро, улица Лисицыной, земельный участок  43
	10:22:0020113:43

	117
	Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Прионежский, сельское поселение Шелтозерское вепсское, село Шелтозеро, улица Лисицыной, земельный участок  43/1
	10:22:0020113:28

	118
	Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Прионежский, сельское поселение Шелтозерское вепсское, село Шелтозеро, улица Лисицыной, земельный участок  45
	10:22:0020113:27

	119
	Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Прионежский, сельское поселение Шелтозерское вепсское, село Шелтозеро, улица Лисицыной, земельный участок  46
	10:22:0020113:71

	220
	Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Прионежский, сельское поселение Шелтозерское вепсское, село Шелтозеро, улица Лисицыной, земельный участок  47
	10:22:0020113:220

	221
	Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Прионежский, сельское поселение Шелтозерское вепсское, село Шелтозеро, улица Лисицыной, земельный участок  48
	10:22:0020113:104

	222
	Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Прионежский, сельское поселение Шелтозерское вепсское, село Шелтозеро, улица Лисицыной, земельный участок  49
	10:22:0020113:74

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Шелтозерского

вепсского сельского поселения

	И.М.Сафонова

_1234567890